
UCHWAŁA NR L/314/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Przyrowie na realizację inwestycji p.n. „Prace konserwatorskie przy 

zabytkowej drewnianej wieży strażackiej  w Przyrowie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
art. 77 i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) oraz 
uchwały nr XLI/257/2023 Rady Miejskiej w Przyrowie z dnia 27 marca 2023 r. 
w sprawie udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów udziela się w 2024r. 
dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przyrowie na realizację 
inwestycji p.n. „Prace konserwatorskie przy zabytkowej drewnianej wieży 
strażackiej  w Przyrowie" w kwocie 32.000,-zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 
złotych). 

2. Dotacja zostanie udzielona na zabezpieczenie budynku w postaci 
impregnacji elewacji oraz pokrycia dachowego a także założenie monitoringu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A65F25-CD96-488B-85BC-2CAD3280012B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/314/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


